
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w  sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie z 

treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma 

wynosi 60.628.587,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 43.524.644,20 zł, 

2) wydatki majątkowe – 17.103.943,00 zł.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        Wójt  Gminy  

  

                      Andrzej  Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 76/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 921 914,68 6 921 914,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 247 476,68 5 247 476,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 000,00 222 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 26 000,00

Pozostała działalność 443 417,00 443 417,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 177 484,00 112 382,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 720,00 3 577,10

4307 Zakup usług pozostałych 34 293,00 99 395,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 142,90

801 Oświata i wychowanie 18 484 549,00 18 484 549,00

Szkoły podstawowe 12 900 837,52 12 902 037,52

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 725,00 28 925,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 900 539,48 1 899 339,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 505,00 5 305,00

60 628 587,20 60 628 587,20

80103 -1 200,00

-1 200,00

Razem: 0,00

0,00

80101 1 200,00

1 200,00

-12 142,90

65 102,00

12 142,90

10 000,00

75095 0,00

-65 102,00

75023 0,00

-11 000,00

1 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00


